La Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Manresa, en sessió reservada del dia 22 de 
juliol de 2025, ha adoptat, entre d’altres, l’acord relatiu a deixar sense efectes el projecte 
tècnic de la zona de baixes emissions de Manresa, redactat per la mercantil LaVola 1981, 
SAU, amb NIF núm. A58695269, amb un pressupost de dos-cents trenta-cinc mil euros, 
235.000,00 € (IVA inclòs), que es va aprovar definitivament el 27 de setembre de 2024. 

Així mateix ha acordat publicar aquest acord mitjançant anunci en el Butlletí Oficial de la 
Província de Barcelona, en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, així com en el